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1000  84,829,938.07  387,517,700.50  381,287,764.40  91,059,874.17  6,229,936.10ACTIVO

1100  66,156,632.34  300,958,023.74  297,100,648.41  70,014,007.67  3,857,375.33ACTIVO CIRCULANTE

1110  740,728.92  145,502,104.39  142,221,564.41  4,021,268.90  3,280,539.98EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  740,728.92  145,502,104.39  142,221,564.41  4,021,268.90  3,280,539.98BANCOS / TESORERÍA

1120  58,381,667.13  143,860,121.48  143,759,669.08  58,482,119.53  100,452.40DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  128,839,843.93  128,839,843.93  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  58,381,667.13  14,945,781.56  14,845,329.16  58,482,119.53  100,452.40DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  74,495.99  74,495.99  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1130  7,034,236.29  11,595,797.87  11,119,414.92  7,510,619.24  476,382.95DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  65,000.00  3,618,172.15  3,141,789.20  541,382.95  476,382.95ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  6,969,236.29  7,977,625.72  7,977,625.72  6,969,236.29  0.00ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  18,673,305.73  86,559,676.76  84,187,115.99  21,045,866.50  2,372,560.77ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  17,481,853.24  85,755,607.63  83,298,809.36  19,938,651.51  2,456,798.27BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  1,195,331.20  0.00  0.00  1,195,331.20  0.00TERRENOS

1233  5,747,827.16  2,049,536.45  0.00  7,797,363.61  2,049,536.45EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  9,446,793.21  81,656,534.73  81,249,272.91  9,854,055.03  407,261.82CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  1,091,901.67  2,049,536.45  2,049,536.45  1,091,901.67  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 
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1240  6,973,219.15  804,069.13  0.00  7,777,288.28  804,069.13BIENES MUEBLES

1241  1,783,404.01  50,426.30  0.00  1,833,830.31  50,426.30MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  157,083.59  0.00  0.00  157,083.59  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  0.00  71,291.29  0.00  71,291.29  71,291.29EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  2,591,255.07  0.00  0.00  2,591,255.07  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  58,500.00  0.00  0.00  58,500.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  2,378,653.98  682,351.54  0.00  3,061,005.52  682,351.54MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  4,322.50  0.00  0.00  4,322.50  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -5,781,766.66  0.00  888,306.63 -6,670,073.29 -888,306.63DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -922,723.20  0.00  257,313.00 -1,180,036.20 -257,313.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -4,859,043.46  0.00  630,993.63 -5,490,037.09 -630,993.63DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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